
Smlouva o dílo
zpracování studie proveditelnosti

Objednatel : Střední průmyslová škola strojní a stavební Tábor
IČ : 60061863
Sídlo : Komenského 167014, 390 02 Tábor
Jednající : Ing. Marcel Gause

ředitel školy
E-mail : reditel@sps-tabor.cz
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel : SOFO Group a.s.
IČ : 27243389
Sídlo : Ovocný trh 572111, 110 00 Praha 1
Jednající : Ing. Petr Sunek

statutární ředitel
Email : sunek@sofo.cz

společnost je zapsána v OR u MS v Praze v oddíle B, vložka 11866
(dále jen zhotovitel)

uzavřeli dnešního dne tuto

smlouvu o dílo
vypracování studie proveditelnosti

Předmět smlouvy
1. Na základě této smlouvy a za podmínek touto smlouvou stanovených se zhotovitel

zavazuje zhotovit a předat objednateli dále specifikované dílo.
2. Na základě této smlouvy a za podmínek touto smlouvou stanovených se objednatel

zavazuje řádně a včas zaplatit zhotoviteli za vytvoření a dodání díla sjednanou odměnu.

II.
Dílo

1. Předmětem této smlouvy (dílem) se rozumí:
zpracování kompletní studie proveditelnosti Rekonstrukce interiéru budovy B včetně
řešení její bezbariérovosti a vybavení didaktickou technikou za účelem předložení
studie proveditelnosti v rámci Integrovaného regionálního operačního programu
Infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol, číslo výzvy 33, specifický cíl 2.4 -
Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, a včasné
a řádné předání studie proveditelnosti objednateli.

Objednatel se zavazuje dílo provedené dle této smlouvy ad zhotovitele převzít a zaplatit dále

Strana I (celkem 6)



specifikovanou částku.
2. Specifikace zpracování studie proveditelnosti včetně všech podkladů a náležitostí

nutných pro jeho zpracování a následné schválení je obsahem projektové příručky
Specifická pravidla pro žadatele a příjemce

3. Dílo bude vyhotoveno ve formátu PDF na nosiči CD a v listinné podobě. Další rozsah a
popis díla je popsán v příloze č. 1 a bude vyhotoven v českém jazyce.

Ili.
Časový harmonogram

1. Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že dílo bude zhotovováno a předáváno
objednateli do 31. 10. 2016.

2. Dodržení harmonogramů je závislé na dohodnuté součinnosti ze strany objednatele.

IV.
Odpovědnost zhotovitele

1. Zhotovitel je odpovědný za formální správnost a kvalitu projektu.
2. Zhotovitel není odpovědný za výsledek projektu a jeho funkčnost.
3. Zhotovitel není odpovědný za prodlení z důvodu neposkytnutí součinnosti ze strany

objednatele. V takovémto případě zhotovitel neručí za včasné odevzdání projektu
(podání žádosti).

V.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli včas úplné a pravdivé informace a
předkládat mu veškeré listinné materiály potřebné k řádnému plněni předmětu této
smlouvy.

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost pro plnění této smlouvy.
Nutnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí:

a) poskytnutí veškerých informací a podkladů přímo souvisejících s předmětem
plnění této smlouvy

b) zajištění zástupců objednatele, kteří budou po celou dobu plnění předmětu této
smlouvy spolupracovat se zhotovitelem a budou se schopni kvalifikovaně
vyjadřovat k případným otázkám a požadavkům souvisejících s plněním
předmětu této smlouvy.

3. Objednatel stvrzuje pravdivost údajů, které zhotoviteli poskytl nebo poskytne a je
srozuměn s následky poskytnutí nepravdivých či neúplných informací v souvislosti
s plněním předmětu této smlouvy.

4. Potřebnou součinnost se zavazuje objednatel poskytovat nejpozději do 3 pracovních
dnů od obdržení výzvy zhotovitele, pokud se účastníci nedohodnou na jiné lhůtě.
V případě neposkytnutí takové potřebné součinnosti nenese zhotovitel odpovědnost za
správnost a včasnost provedení díla.

5. Veškeré předané informace a podklady budou užity výhradně pro účely provedení díla.
Zhotovitel není oprávněn poskytnout informace a podklady, které nejsou běžně
dostupné, třetím osobám a je povinen zajistit, aby nebyly třetím osobám zpřístupněny.

6. Účastníci jsou povinni sdělit si navzájem a bez odkladu případný vznik okolností
bránících řádnému plnění této smlouvy, a to včetně případů vyšší moci, a ihned se sejít

Strana 2 (celkem 6)



k řešení vzniklé situace.
7. Objednatel se zavazuje udělit zhotoviteli písemnou plnou moc ke všem činnostem

v rozsahu této smlouvy a poskytnout zhotoviteli veškerou požagovanou součinnost
v přiměřené lhůtě stanovené zhotovitelem, jinak do 3 dnů ode dne výzvy k součinnosti.

8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a veškeré činnosti dle této smlouvy s odbornou péčí,
v zájmu objednatele a v souladu s obecně platnými právními předpisy.

9. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s obecnými podmínkami čerpání dotace a
s náležitostmi nutnými pro zpracování studie proveditelnosti.

VI.
Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za zpracování studie
proveditelnosti včetně povinných příloh v dohodnuté výši 90 000,00 Kč (slovy:
devadesáttisíckorunčeských korunčeských) bez DPH.
a) Objednatel se zavazuje do 10ti (slovy: deseti) dnů od podpisu této smlouvy na

základě vystavené faktury zhotovitelem zaplatit zálohu ve výši 50 % z celkové ceny
díla bez DPH. Zhotovitel není povinen započít s plněním této smlouvy do doby, než
mu bude uhrazena záloha dle tohoto odstavce.

b) Objednatel se zavazuje do 10ti (slovy: deseti) dnů od předání studie proveditelnosti
včetně příloh příslušné implementační agentuře na základě vystavené faktury doplatit
zhotoviteli zbylou část ceny díla ve výši 50 % z celkové ceny díla bez DPH.

c) Objednatel se zavazuje neprodleně informovat zhotovitele o skutečnosti získání
dotace.

2. Ke všem shora dohodnutým odměnám bude připočítána DPH dle účinných právních
předpisů.

3. V případě, že objednatel nevyužije studii proveditelnosti v souvislosti s relevantní výzvou
do příslušného operačního programu, a to i přesto, že tato studie proveditelnosti byla
zhotovitelem vypracována, vzniká zhotoviteli právo na odměnu - zaplacení celé ceny
díla jako by došlo k formálnímu přijetí studie proveditelnosti.

4. Objednatel prohlašuje, že má zajištěné financování celého předmětu díla této smlouvy.
5. Cena díla bude hrazena na bankovní účet zhotovitele vedený u Československé

obchodní banky, č. ú. 22437921610300. Úhradou ceny se rozumí její připsání na
uvedený bankovní účet.

6. V případě prodlení objednatele s řádným a včasným uhrazením ceny díla nebo jakékoliv
zálohy ve smyslu předchozích odstavců je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody
tímto není dotčen.

VII.
Důvěrné informace

1. Účastníci této smlouvy souhlasí s tím, že budou chránit důvěrný ráz důvěrných informací
druhého účastníka, a to stejným způsobem, jakým ochraňuje své vlastní důvěrné
informace stejného druhu. Přístup k důvěrným informacím bude umožněn pouze těm
zaměstnancům účastníků, kteří se podílejí na poskytování služeb, týkajících se
spolupráce a předmětu této smlouvy.

Strana 3 (celkem 6)



2. Důvěrné informace ve hmotné podobě budou navráceny účastníkovi, který tyto
informace poskytl, a to po skončení nebo vypršení této smlouvy nebo na žádost
poskytujícího účastníka, pokud bude vznesena dříve.

.r

VIII.
Ukončení smlouvy

1. Zhotovitel může od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel neposkytuje
potřebnou součinnost pro naplnění účelu smlouvy dle či. V. této smlouvy, přestože
k tomu byl ze strany zhotovitele písemně vyzván a byla mu poskytnuta dodatečná
desetidenní lhůta k poskytnutí součinnosti s uvedením konkrétní součinnosti. Zhotovitel
je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě, že dojde k podstatnému narušení
vztahu či důvěry s objednatelem.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že dojde k podstatnému
narušení vztahu či důvěry se zhotovitelem.

3. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhému účastníkovi. Účinky odstoupení
nastanou dnem, kdy bylo toto doručeno druhému účastníkovi. V případě, že jakýkoliv
účastník odmítne převzít odstoupení či se odstoupení vrátí jako nedoručitelné, považuje
se odstoupení za doručené (dále jen fikce doručení) odmítnutím převzetí nebo vrácením
odstoupení poštovním doručovatelem.

4. V případě odstoupení od smlouvy jsou si účastníci povinni vrátit vzájemně poskytnutá
plnění čije adekvátně nahradit peněžitým plněním.

IX.
Kontaktní osoby

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že kontaktními osobami při realizace této smlouvy
budou následující osoby:

a) Za objednatele: Ing. Marcel Gause
b) Za zhotovitele: Ing. Petr Sunek

2. Účastníci této smlouvy se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou
budou doručovány na tyto adresy:

a) Objednatel: Komenského 167014, 390 02 Tábor
b) Zhotovitel: Samaritská 199116, 301 00 Plzeň

X.
Šíření obchodních sdělení, využití elektronického kontaktu

1. Objednatel výslovně uděluje poradci souhlas, a to i do budoucna, s využitím
elektronického kontaktu a jeho podrobností pro zasílání obchodních sdělení ve smyslu
zákona č. 480/2004 Sb., v pozdějším znění, o některých službách informační
společnosti.

2. Souhlas objednatele uvedený v předchozím odstavci může objednatel kdykoliv a bez
uvedení důvodu odvolat. Odvolání či odmítnutí se uskuteční jednoduchým způsobem, a
to zaslání neformálního odmítnutí na elektronický kontakt zhotovitele, či na jiný známý
kontakt zhotovitele.

3. Zaslání elektronické pošty za účelem šíření obchodního sdělení je zakázáno, pokud:
a) tato není zřetelně a jasně označena jako obchodní sdělení,
b) skrývá nebo utajuje totožnost odesílatele, jehož jménem se komunikace

uskutečňuje, nebo
c) je zaslána bez platné adresy, na kterou by mohl adresát přímo a účinně zaslat

informaci o tom, že si nepřeje, aby ml? byly obchodní informace odesílatelem

Strana 4 (celkem 6)



nadále zasílány.
4. V případě že se tato ustanovení dostanou do rozporu se zákonem č. 480/2004 Sb.,

v pozdějším znění, řídí se práva a povinnosti účastníků tímto zákonem.

XI.
Salvátorská klauzule

1. Pokud kterékoli z ustanovení této smlouvy nebo jeho část se stane neplatným
rozhodnutím soudu či jiného příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či
nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo
jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho
část nelze oddělit od dalšího obsahu.

2. V případě uvedeném v ustanovení předchozího odstavce tohoto článku se oba účastníci
zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým
účelem a hospodářským významem co nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být
nahrazeno.

XII.
Ostatní ustanovení

1. Adresou pro doručování je adresa uvedená ve smlouvě nebo elektronická adresa (e-
mail). Pokud tato smlouva hovoří o písemném právním úkonu, považuje se za takovýto
písemný právní úkon i úkon doručený prostřednictvím elektronického kontaktu.

2. V případě, že jakýkoliv účastník odmítne převzít písemný právní úkon či se písemný
právní úkon vrátí jako nedoručitelný, považuje se tento písemný právní úkon za doručení
(fikce doručení) odmítnutím převzetí nebo vrácením takového písemného právního
úkonu poštovním doručovatelem.

3. Objednatel bere na vědomí, že na získání dotace není právní nárok. Zhotovitel nenese
odpovědnost za obsahovou správnost a pravdivost údajů a dokumentů, které mu
objednatel pro zpracování projektu předal.

4. V případě schválení studie proveditelnosti uděluje objednatel zhotoviteli souhlas se
zveřejněním obchodní firmy či názvu objednatele a názvu projektu jako reference.

5. Předmětem plnění podle této smlouvy není převod know-how či jiného duševního
vlastnictví zhotovitele, které je i po skončení této smlouvy majetkem zhotovitele.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen písemně, nevyplývá-li z jejích ustanovení něco
jiného.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

V Praze dne 13. 7. 2016

Pr
d yslová ško ti

strojní al vební Tábor
Kománského i 390 41 Tábor LS,
iČ:60061863
Dič:'CZu '61 ř S

arc ause
ředitel

Střední průmyslová škola strojní a stavební Tábor

.......................................
Ing. Petr Sunek
statutární ředitel
SOFO Group a.s.

Strana 5 (celkem 6)



Příloha č. I ke Smlouvě o dílo č. SP16/2016

ROZSAH A POPIS DÍLA:

1. OBSAH
2. INFORMACE O ZPRACOVATELI STUDIE PROVEDITENOSTI
3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI
4. CHARAKTERISTIKA PROJEKTU A JEHO SOULAD S PROGRAMEM
5. PODROBNÝ POPIS PROJEKTU
6. ZDŮVODNĚNÍ POTŘEBNOSTI REALIZACE PROJEKTU
7. MANAGEMENT PROJEKTU A ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ
8. TECHNICKÉ A TECHNOLOGICKÉ ŘEŠENÍ PROJEKTU
9. DLOUHODOBÝ MAJETEK
10. VÝSTUPY PROJEKTU
11. PŘIPRAVENOST PROJEKTU K REALIZACI
12. FINANČNÍ ANALÝZA
13. ANALÝZA A ŘÍZENÍ RIZIK
14. VLIV PROJEKTU NA HORIZONTÁLNÍ KRITÉRIA
15. ZÁVĚREČNÉ HODNOCEN' UDRŽITELNOSTI PROJEKTU
16. ZPŮSOB STANOVENÍ ROZPOČTOVÝCH CEN - PRŮZKUM TRHU

Strana 6 (celkem 6)


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6

